
Nr.      

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 878;

 Voorstel betreffende aanvulling MER en beleidsconfrontatie Windenergie

b e s l u i t :

Gevraagde beslissing:
1. De mogelijkheden voor de realisatie van minimaal 12 Mw windenergie voor alleen gebied 5 (Harselaar) 

uit het MER windenergie Barneveld, voor zover ten zuiden van de A1 gelegen, verder te onderzoeken
2. In dit onderzoek samen te werken met ondernemers en bewoners van het gebied. 
3. Op basis van de beleidsconfrontatie en de aanvulling op het MER, de overige in het MER genoemde 

gebieden, inclusief Zeumeren, in aanloop naar de op te stellen Structuurvisie Wind uit te sluiten voor de 
ontwikkeling van windturbines met een ashoogte hoger dan 35 meter, tot de raad daarover anders 
besluit.

Vastgesteld in de openbare vergadering van      .
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


